břemene schváleným usnesením Rady Libereckého kraje, platným ke dni podpisu 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti (dále jen „Ceník“). Výše úplaty je podle 
Snímků vypočítána takto: 

Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena 
uložení do vozovky 822 m 150 Kč/m 123.300 Kč 

Úplata činí částku 123.300 Kč (slovy: jedno sto dvacet tři tisíc tři sta korun českých), 
(dále jen „Úplata I“). 

(7) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě I  
je připočteno 21 % DPH. Celková Úplata I s DPH tedy činí 149.193 Kč (slovy: jedno 
sto čtyřicet devět tisíc jedno sto devadesát tři korun českých). 

(8) V případě, že výrok v Protokolu bude ze strany Krajské správy silnic Libereckého kraje, 
p. o., znít: „Povrch vozovky byl obnoven Budoucím oprávněným v celé šíři a délce zásahu 
(rozšířen) minimálně o 3 m na všechny strany od ukončení, respektive hran zásahu

[...]

- překop vozovky 
- částečný překop do ½ vozovky 
- řízený protlak ve vozovce 
- uložení do vozovky 
- zřizování startovacích/cílových jam ve vozovce  

1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), k Úplatě I je připočteno 21 % DPH, celková 
Úplata I s DPH tedy činí 1.210 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě deset korun českých). 

(9) V případě, že výrok v Protokolu bude ze strany Krajské správy silnic Libereckého kraje, 
p. o., znít: „Povrch vozovky nebyl obnoven Budoucím oprávněným v celé šíři a délce 
zásahu (rozšířen) minimálně o 3 m na všechny strany od ukončení, respektive hran zásahu

[...]

19 - 7964100227/0100 vedený u KB Liberec, VS 14327925. 

(11) Další výše úplaty podle Snímků je vypočítána takto: 

Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena 
silnice ev. č. III/28411 
uložení do nezpevněné krajnice 40 m 70 Kč/m 2.800 Kč 

Úplata činí částku 2.800 Kč (slovy: dva tisíce osm set korun českých), (dále jen 
„Úplata II“). 

(12) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě II je 
připočteno 21 % DPH. Celková Úplata II s DPH tedy činí 3.388 Kč (slovy: tři tisíce tři 
sta osmdesát osm korun českých). 

(13) Úplatu II včetně DPH uhradí Budoucí oprávněný před započetím stavebních prací, 
nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy Budoucímu povinnému písemně sdělí, že hodlá započít 
stavební práce na Stavbě, bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího